
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO EMAIL

Blasi Andrea Via Don Minzoni, 129/N Massarosa 0584.937041 andrea_blasi@libero.it

Buchignani Paolo Viale Regina Margherita, 121 Lucca 0583.467258 paolo.buchignani@tin.it

Busceti Giuseppe Via Fiorentina, 554 Pisa 050.988437 info@studiobusceti.com

Cammilli Andrea Via Don Minzoni, 17 Pontedera 0587.53458 studiotecnico.cammilli@gmail.com

Cammilli Massimo Via Don Minzoni, 17 Pontedera 0587.53458 cammilli.massimo@virgilio.it

Cannistraro Saverio Via Guerrazzi, 4/6 Madonna dell'Acqua 050.891305 studioisai@alice.it

Cappa Domenico Via F. Filzi, 23 Pisa 050.555253 domenico.kappa@libero.it

Cecchi Maria Rita
Via Tosco Romagnola, 94       c/o 

Studio A.G.C.
Pontedera 0587/59614 info@studioagc.com

Cerri Marco
Podere Sant'Alfredo La Sassa, 

31/A
La Gabella Calci 0588.37821 marco.cerri.97@gmail.com

Cerri Sandro Loc. S. Alfredo, 31/A - Sassa
Montecatini di Val di 

Cecina
0588.37821 sandro.cerri@libero.it

Cini Giacomo Via di Quarto, 4/D Cascina 370.3293735 cinigiacomo@gmail.com

Cipriani Elisa Via dell'Impresa, 18 Collesalvetti ciprianiamministrazioni@gmail.com

Costia Stefano Lungarno Gambacorti, 12 Pisa
050.46200 - 

320.3057643 
stefano.costia@gmail.com

De Stefano Antonio Via leonardo da Vinci, 15 Viareggio 0584.943592 antoniodes@gmail.com

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di Pisa ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che hanno

autorizzato l'inserimento del loro nome sul sito.
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Degl'Innocenti Giovanni Via Giovan Battista Pellizzi, 4 Pisa 050.564809 studiogima@gmail.com

Della Bartola Alessandro Via U. Foscolo, 15 Pisa 328.8252189 aledb10@yahoo.it

Elsinora Edoardo Via Guidiccioni, 11 San Giuliano Terme 328.2410050 obiettivocasa.pisa@gmail.com

Evangelista Andrea Via David Supino, 5 Pisa 347.1545056 andrea@archedea.it

Evangelisti Fabrizio Via Sorgnano, 14 Carrara 333.8697043 evatufa@gmail.com

Fantozzi Marco Via Fratelli Marconcini, 13/C Pontedera 0587.213625 marco.fantozzi@hotmail.it

Favilli Marzia Via Alberto Profeti, 144 Cascina 348.5660435 marziafavilli75@gmail.com

Gambini Federica Via P.A. del Corona, 143 Livorno 0586.892464 fedgamb@yahoo.it

Gianforma Vittorio Via A. De Gasperi, 51 Portoferraio 335.1210669 vgianforma@alice.it

Giannetti Gabriele Via G. C. Abba, 5 Pisa 050.550037 studiolazzegian@alice.it

Grespi Guido Via Provinciale Calcesana, 13 San Giuliano Terme 050.878723 guidogrespi@studiogresti.com

Lazzerini Federico Via G.C.Abba, 5 Pisa 050.550037 studiolazzegian@alice.it

Lepri Andrea Via P. Landi, 7 Pisa 328.3198295 immobiliarelepri@alice.it

Mazzinghi Paolo Via Gramsci, 37 Volterra 58887435 mazzinghip@tiscali.it 

Morreale Kevin L.go Turino Vanni, 4
Rigoli - San Giuliano 

Terme
050.851784

contabilita@studiodelcorsopuntoni.it  -  

kmorreale7@gmail.com

Navetta Franco Via Aldo Moro, 18 Castellina Marittima 336.907248 agenzia.navetta@gmail.com

Parziale Massimiliano Via dei Mille, 39 Pontedera 0587.483318 info@studio-parziale.com

Pasqualetti Chiara
Via Lungo le Mura del Mandorlo, 

28
Volterra 0588.87933 chiara.pasqua@hotmail.it
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Pasqualetti Stefano
Via Lungo le Mura del Mandorlo, 

28
Volterra 0588.87933 paqualetti.s@libero.it

Ranzani Elena Via di Nudo, 17 Pisa 331.9938504 ran.elena24@gmail.com

Ruggiero Lucia Via C. Darwin, 8 Arena Metato 050.9916619 ruggiero_b_lucia@libero.it

Russo Nicolò Via Machiavelli, 47 Ponsacco 0587.730733 nicolo.russo@hotmail.com

Salvadori Cecilia Via Maiorca, 71 Pisa 050.35159 s.giorgioc@gmail.com

Sergianni Alberto Via Tosco Romagnola Est, 469 San Miniato 0571.418221 mediazionisergianni@gmail.com

Spina Domatella Via M. dell Libertà, 20 Pontedera 0587.56230 info@immobiliareaia.it

Suebsa-Ard Sawing Via Clemente Merlo, 26 Pisa 050.7213670 studio.siamm@gmail.com

Tirabasso Paolo Via Roma, 56 Livorno 0586.513227 pa_tira@yahoo.it

Tomei Andrea Via della Gronda, 36 Lido di Camaiore 333.7447994 andreatomei14@gmail.com

Vero Marco Via Pellizzi, 4 Pisa 050.564809 vm.marco@libero.it

Vettorello Cristina Chiassatello, 69 Pisa 050.879800 vettorellocri@tiscali.it

Vettori Giulio Via Francesco da Buti, 20 Pisa 050.913108 pisa.condomini@acli.it

Zaccarelli Laura Via A. Guadagnoli, 11 Pisa 050.571660
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